
 Na temelju članka 54. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj 44/05-pročišćeni tekst), članka 4. 

Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2009., („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 14/08), Programa javnih potreba iz područja lokalne 

samouprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2009., („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 1/09) i članka 30. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/01, 7/03, 2/06, 11/06, 14/07 i 4/08-

pročišćeni tekst i 8/08),  župan Splitsko-dalmatinske županije, donio je  

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko - dalmatinske županije za 

2009., namijenjenih za financiranje lokalnih izbora 

 

 

I. 

 

 

 Dodjeljuje se predujam u iznosu od 1.000.000,00 kuna sa Razdjela 5. Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije: 

 

 

 
 

Red. 

broj 

     KORISNIK NAMJENA 

 

VRSTA  

POMOĆI 

POZICIJA 

 

IZNOS 

POZICIJE 

 

UKUPAN 

IZNOS 

    1. 
Županijsko izborno 

povjerenstvo 

financiranje 

troškova rada                                    tekuće 

donacije 

 

RO355 

 

1.000.000,00     

 

1.000.000,00 

 SVEUKUPNO     1.000.000,00 

 

 

II. 

 

 

 Obvezuje se korisnik iz točke I. Odluke da ispostavi račune za pokriće dodijeljenih  

sredstava, kao i konačni obračun svih troškova i naknada vezanih za lokalne izbore 2009. 

 

III.  

 

 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Splitsko - dalmatinske županije". 

 

KLASA: 020-01/09-02/133 

URBROJ: 2181/1-03-09-01 

Split,  23. lipnja 2009.  

 

                                                                                              Ž  U  P  A  N 

 

 

                                                                                      Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 


